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Kursarbeitenplan im Schuljahr 2025/2026 (Abiturjahrgang 2026)

Abteilung Oberstufe WNW
28.11.2025

Woche

51

52

53 - Deutsch

41

42

43

31

32

21

22

23

24

Mol Di | Mil Do| Fr

Mol Di | MilDol Fr

Mol Di | Mil Do| Fr

Mol Di | Mi|D0| Fr

Mol Di|Mi|Do| Fr

Mol Di | MilDol Fr

Mol Di|Mi|Do| Fr

Mol Di | MilDol Fr

Mol Di | MilDol Fr

Mol Di | MilDol Fr

Mol Di | Mil Do| Fr

Mol Di|Mi|Do| Fr

Bemerkungen

Di, 07.01. - Do, 09.01.2026:

1 05.01.2026 - 09.01.2026 m m Exkursion Sp-LK und Ph-LK WNC

2 12.01.2026 - 16.01.2026 f m m

3 19.01.2026 - 23.01.2026 Mi, 21.01.2026: Fahrt EU-Parlament (WNW)
Mi, 28.01.2026: Zeugniskonferenzen 5-11

4| 26.01.2026 - 30.01.2026 Fr, 30.01.2026: ZK 5-11 (Unt. nur 1./2. Std.)

5 02.02.2026 - 06.02.2026 m m m

6 | 09.02.2026 - 13.02.2026 f m m Mi, 11.02.2026: Elternsprechabend WNW

7 16.02.2026 - 20.02.2026 ﬁﬁﬁﬁiﬁﬁmﬂ] Winterferien

8 23.02.2026 - 27.02.2026 Mo, 23.02.2026: Pad. Tag WNW

9 02.03.2026 - 06.03.2026 Fr, 06.03.2026: Stichtag/Abgabe VSB

10| 09.03.2026 - 13.03.2026 Do, 12.03.2026: Notenabgabe 12/2

(Zeit fur Nachtermine)
11 16.03.2026 - 20.03.2026 Mo, 16.03.2026: Zeugniskonferenz 12/2

Ferien, unterrichtsfrei, letzte HI-Woche

m moglicher Kursarbeitstermin

f festgelegter Kursarbeitstermin

Mo Di Mi Do Fr
53/43
1+2 32 51 52 24
43

3+4 42 52 42 41 53
52

5+6 31 51 53 43
51

32
7+8 21 41 22 23

31

Fr, 20.03.2026: Zeugnisausgabe 12/2

Wichtige Termine in der Zusammenfassung
06.03.2026

06.03.2026

12.03.2026

16.03.2026

20.03.2026

Stichtag Versdumnisbogen 12/2
Abgabe Versdumnisbogen 12/2
Notenabgabe 12/2
Zeugniskonferenz 12/2
Zeugnisausgabe 12/2




