

Ferien, ununterrichtsfrei, letzte HJ-Woche

m möglicher Kursarbeitstermin

f festgelegter Kursarbeitstermin

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
1+2	32	53 / 43	51	52	24
		43			
3+4	42	52	42	41	53
5+6	31	51	53	43	52
					51
7+8	21	41	22	32	23
				31	

Wichtige Termine in der Zusammenfassung

06.03.2026	Stichtag Versäumnisbögen 12/2
06.03.2026	Abgabe Versäumnisbögen 12/2
12.03.2026	Notenabgabe 12/2
16.03.2026	Zeugniskonferenz 12/2
20.03.2026	Zeugnisausgabe 12/2